Datasheet
THAI - BRETELBEUGEL
Bretelbeugels type THAI zijn
in hoogte verstelbaar door
de bretellen om te plooien op
de drager afhankelijk van de
gewenste plaatsingswijze.
NL-DoP-e06/0270, ETA-06/0270

2022-01-17 www.strongtie.nl
Datasheet
THAI - BRETELBEUGEL
TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen en karakteristieke waarden
Afmetingen gedragen
bouwdeel [mm] Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Drager
Boorgaten
Gedragen
boorgaten
Breedte HoogteReferentie
Min. Min. Max. A B C D E F t Ø4 Ø13 Ø10 Ø5
THAI1200/2X var. var. var. 38 - 150 (572 -A)/2 64 64 (1200-A)/2 67 2 - 8 - 10
Karakteristieke waarden - Hout op hout - Platte flenzen
Karakteristieke waarden - Hout op hout - Platte flenzen
Bevestigingen Karakteristieke waarden Ri,k [kN]
Drager Spanwijdte R1,k R2,k
C18 C24 SCL C24
Referentie
Aantal Typ Aantal Typ CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50
THAI1200/40/2 20 * 2 CNA4.0x35 10.6 - 12 - 20.6 - 1.7 -
THAI1200/80/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 18.4 - 20.1 - 32.5 - 3.1
THAI1200/90/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 20 - 22.7 - 32.5 - 3.1
THAI1200/120/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 23.5 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/140/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/150/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI - Bretelbeugel page
2/5
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01